
 Classification: Public#

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  20,376,520                     

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (6,604,271)                      

Të ardhura neto nga interesat 13,772,249                     

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 3,230,056                       

Të ardhura të tjera operative (42,714)                           

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (5,344)                             

Të ardhura operative 16,954,246                     

Shpenzime të përgjithshme operative (15,362,217)                    

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 182,108                          

Fitimi para tatimit mbi fitimin 1,774,137                       

Tatimi mbi fitimin (381,346)                         

Tatime të shtyra 58,859                            

FITIMI / (HUMBJA) NETO 1,451,649                       

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 82,461,084                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 37,224,905                     

Hua dhe paradhenie për klientet 333,707,092                   

Instrumente financiare 27,456,128                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 41,606                            

Mjete te trupezuara 5,474,007                       

Aktive të tjera 2,735,344                       

TOTALI I AKTIVEVE 489,100,167                   

Detyrime ndaj bankave 62,258,276                     

Detyrime ndaj klienteve 365,574,397                   

Detyrimet financiare derivative 204                                 

Detyrime të tjera 3,493,334                       

Detyrimet tatimore të shtyra -                                  

Tatimi për t'u paguar 4,620                              

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 785,792                          

Borxhi i varur 12,110,568                     

Totali i kapitalit aksioner 44,872,975                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 489,100,167                   
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